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ROT-AVDRAG ANSLUTNING: FIBER BREDBAND via STADSNÄT 
 
Skatteverkets regelverk för ROT-avdrag innebär att kunden erhåller avdrag för den 
preliminära skattereduktionen direkt på fakturan.  
 
För att Kungälv Energi ska göra ROT-avdrag måste denna blankett återsändas ifylld till 
Kungälv Energi i god tid. Återsänds den ej kommer inget avdrag att göras på fakturan.  
 
 
        Ja, tack! Jag önskar att Kungälv Energi tillämpar fakturamodellen ROT-arbeten för 
denna anslutning. Förutsättning är att om Skatteverket i någon omfattning nekar utbetalning 
har leverantören Kungälv Energi rätt att i efterhand kräva mig på motsvarande belopp.  
 
Villkoren för skattereduktion för ROT-arbeten innebär bl.a. att:  
 

 Kunden måste vara ägare till huset  

 Huset ska vara äldre än 5 år  

 ROT-arbete skall vara hänförligt till sökandes hushåll  

 Sökande ska vara minst 18 år vid beskattningsårets utgång  

 Avdraget går inte att kombinera med andra statliga bidrag eller stöd  
 
BREDBAND: Nedgrävning av ledningar för bredband ger rätt till skattereduktion förutsatt att 
arbetet utförs på tomten där bostaden är belägen och att anslutningen är avsedd att tillföras 
bostaden. Installation av bredband inne i bostaden ger inte rätt till skattereduktion. Kostnad 
för maskiner räknas inte till arbetskostnad och ger heller ingen skattereduktion. Information 
kring villkoren för ROT-avdrag är hämtad från www.skatteverket.se 

 
Fastighetsbeteckning 
 

Fastighetsadress 
 

 
Ange de personer i hushållet som önskar tillgodoräkna sig den preliminära skattereduktionen 

 
Namn 
 

Personnummer 
 

Andel av preliminär skattereduktion 

 
Namn 
 

Personnummer 
 

Andel av preliminär skattereduktion 

 
Ort och datum 
 

Kundens underskrift 

Ort och datum 
 

Kundens underskrift 

 
Skicka ifyllt och signerat formulär till: Kungälv Energi, 422 81 Kungälv 
 

 

http://www.skatteverket.se/

